令和４年２月 18 日

 大野城市立平野中学校 PTA役員 様

 大野城市立平野中学校運営協議会委員様

                           大野城市教育委員会

                           教育指導室長 清尾 昌利

         大野城市立平野中学校

校  長   日下部 達矢

令和３年度 学校運営協議会推進大会の延期および開催方法の変更について

(お知らせ)

 各小中学校 PTA 及び学校運営協議会委員の皆様におかれましては、新型コロナウイル

ス感染の感染予防と学びの両立に御尽力いただき感謝申し上げます。また、スクール・コ

ミュニティーとして学校運営協議会を中心に、充実した活動を展開していただき重ねて感

謝申し上げます。

２月 21 日に実施予定の「学校運営協議会推進大会」につきましては、新型コロナウイ

ルス感染症の感染拡大が収束しない状況から、下記の通り延期とし、動画配信（オンデマ

ンド）による研修に変更いたします。

 現在、講師の伊藤克治教授と相談しながら、３月中に研修動画を作成し、オンデマンド

による動画配信を御視聴いただくことで推進大会への参加に代えさせていただきたいと

考えています。

 直前の変更とお知らせになりましたことを深くお詫び申し上げます。

記

１ 推進大会  （変更前）令和４年２月 21日 18 時 10 分

        （変更後）令和４年３月中旬頃

※ 動画視聴の準備ができましたらお知らせいたします。

２ 開催方法  （変更前）まどかぴあ大ホールおよび各小中学校（サテライト会場）

        （変更後）オンデマンドによる配信動画（講師による講話等）視聴

※ 動画視聴後にアンケートの御協力をお願いします。

     【本件の問い合わせ先】

  大野城市教育委員会 教育指導室

      室 長  清尾 昌利

       電  話 092-580-1969

       ＦＡＸ．092-501-2270